
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

95 

26 

135 

80 

16 

8 

20 

28 

34 

4 

3 

Concorrente 

BIREL ART 

RENDA MOTORSPORT 

LG MOTORSPORT 

CAPUTO MICHELE 

FEDERICO RACING 

EVO KART SRL 

MARANELLO KART 

LAUDATO RACING 

DI STEFANO MASSIMILIANO 

LG MOTORSPORT 

LEPORE FRANCESCO 

Nome 

ALEX 

FUSCO GIUSEPPE 

CASOLARE ANTONIO 

CAPUTO MICHELE 

RENDINA GIUSEPPE 

SIMONI MAURO 

GALLETTO FRANCESCO 

CANDELA MICHELE 

DI STEFANO EDOARDO 

PRELEA ALEXANDER 

LEPORE FRANCESCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROM 

ITA 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Attrezzature 

BIREL ART / TM 

ITALCORSE / VORTEX 

PRAGA / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

EVO KART / TM 

MARANELLO / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

PRAGA / TM 

BIREL / TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

T. Totale 

15:25.985 

15:30.816 

15:49.645 

15:51.321 

15:54.654 

15:55.445 

15:58.609 

16:08.503 

16:27.835 

16:38.302 

12:02.213 

Diff 

4.831 

23.660 

25.336 

28.669 

29.460 

32.624 

42.518 

01.850 

12.317 

4 Giri 

Interv. 

4.831 

18.829 

1.676 

3.333 

0.791 

3.164 

9.894 

19.332 

10.467 

4 Giri 

T. Migliore 

1:15.814 

1:16.238 

1:17.433 

1:17.366 

1:18.070 

1:16.998 

1:18.382 

1:18.488 

1:20.658 

1:20.326 

1:21.249 

Note Punti 

40 

35 

32 

29 

26 

23 

22 

21 

20 

19 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 4 + 10 secondi su decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

4.831 

Velocità  Media 

72,172 

Miglior tempo sul giro

1:15.814 

Velocità Migliore 

73,459 

Giro Migliore di 

95 - ALEX 

Stampato: 09/12/2018 17:09:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
KZ2 

Finale 3 - Def. 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:12:46 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/12/2018 15:25 

23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018


